

روز چهارم شهریار جدید تهران واگنهای مترو را به خود اختصاص داد و گفته ما از خروج می‌دهیم به کار خود ادامه می‌دهیم

بنا به این گزارش، موضوع مدعی‌های شهرداری تهران همه دانه و هر روز اعضای شورای شهر یک رقم جدید برای حق‌های اعلام می‌کنند و هنوز عدد دقیق مشخص نیست. سوی دیگر فعالیت عمرانی در شهر متوقف شده و برخی اعضای شورای شهر برای اندازه شهر منتقدند که مردم بد هزینه را بپردازند چرا که شهرداری موضوع خوبی ندارد دولت هم در شرایط مناسب نیست.

مد پلیس پایتخت



استند تعدادی سلامت و کتال که هنگام به نرخ کلاب اوز و آنتی‌بوس در بازار اوز کرده بودند شناسایی و مسدود شده گرداندگان آنها نیز احضار شدند و حین تاکید کرد که اعلام قیمت کلاب و هر اولین برای اوز ممنوع است و پلیس و فضای محلی نیز با آن برخورد می‌کند.

وی در بخش دیگری از سخنانش خود به اجرای طرح راهکار در روز پنجشنبه اشاره کرد و گفت اجرای طرح راهکار از روز فرد در روز پنجشنبه با درجست پلیس بوده و دلیل آن نیز ملا رفتن حرم نوابک صبحگاهی و ترافیک آلودگی هوا در این روز بود.

مدت به زمان دست‌نشدن لغات را برای کمک به آنها می‌نماید و وقتی سلسله و تکرار در حرم باشد دیگر گذشتنی اصالت نخواهد شد. وی افزود: علو مقام معظم رهبری فرصت بسیار خوبی برای شایستگی تا از این فرصت برای استفاده از استعدادهای بی‌شماری خود در راستای اعتلای زندگی ملت بهره بگیرد. رئیس کل دادگستری استان قزوین نیز در این مراسم گفت: به برکت انقلاب اسلامی و علو مقام معظم رهبری تاکنون ۵۰۰ زندانی در قزوین آزاد شده‌اند و حدود ۸۰۰۰ پرونده نیز در این خصوص در دست بررسی است. حمایت‌های سازمان و قسطنطنیه نیز برای لغزیدن با بررسی این پرونده‌ها زمینه آزادی مشروط و تعلیق محکومات نیز فراهم می‌شود و تا سه ماه آینده حدود هزار نفر به برکت علو مقام معظم رهبری آزاد خواهند شد.

بدهکار کلان بانکی هنگام خروج از مرز آبی خوزستان بازداشت شد

فرمانده مرزهای و دریایی خوزستان گفت: یک بدهکار بانکی با یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بدهی با تلاش مأموران دریایی این فرماندهی به تازگی هنگام خروج از کشور در آبهای شمال غرب خلیج فارس بازداشت شد.

سررئیس عملیات نظریه در گفتگو با ایرنا بوس افزود: به نام این بدهکار بانکی افزود مأموران دریایی ابتدا این بدهکار بانکی را به اتهام خروج غیرقانونی از کشور دستگیر کردند. وی پس از شناسایی در دستگاه‌های امنیتی و قضایی مشخص شد این بدهکار بانکی در تعقیب بده و قصد فرار از کشور داشته است. وی گفت: این بدهکار بانکی با یک تنابوز قصد داشت به یکی از کشورهای منطقه فرار کند ولی در چنگ مأموران دریایی خوزستان گرفتار شد.

فرمانده مرزهای و دریایی خوزستان با اشاره به اینکه فرد بدهکار بانکی پس از دستگیری و مشخص شدن دقیق هویت تعویب مراجع قضایی و امنیتی شد. افزود: مأموران دریایی با اشراف اطلاعاتی در آبهای سرزمینی جمهوری اسلامی ایران همه تحرکات مشکوک و قاچاق کالا را رصد کرده و با آن برخورد می‌کنند.

مراجع قضایی دفع شدند

چهره برای قاچاقچی سوخت

بر حنند- فارس مدیرکل نظارت حکومتی خراسان شمالی گفت: قاچاقچی سوخت در استان به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. سید حمزه سیدموسوی اظهار کرد: با گزارش مأمورین پلیس آگاهی استان در مورد کشتل ۲۲ هزار لیتر سوخت قاچاقی از یک دستگاه کامیون تراش که با بارنامه جعلی اقدام به ترهه کرده بود، پرونده تشکیل و در شعبه اول بدوی شهرستان بجنورد رسیدگی شد. وی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده تلفظ را محرز دانست و ششم را به استناد تصرف ۲ و بند ب ماده ۱۸ قانون قاچاق کالا و ارز به ضبط سوخت مشکوفا و پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد. مدیرکل نظارت حکومتی استان خراسان شمالی اظهار داشت: با اینترام منجم به رای صادره پرونده در شعبه تجدیدنظر مجدداً بررسی و نهایتاً حکم بدوی تجدید و قضایی شد.

تصادف مرگبار

ایرانشهر- ایلام رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر از کشته شدن دو نفر در حادثه واژگونی خودروی پژو پارس در محور ملکان- ایرانشهر خبر داد. محمود رضا نامیج گفت: این حادثه در پی واژگونی خودروی پژو پارس در محور ملکان- ایرانشهر کیلومتر ۱۵ چاهشور اتفاق افتاد. وی افزود: دو سرنشین این خودرو در پی آتش سوزی دچار سوختگی شدید شده و جان باختند و یکی از مصدومان نیز توسط جراح اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان ملکان اعزام شد.

انهادام بااند سرعت

شهر کرد- ایلام فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی بعد از ۱۲ نفر سارقان با ۲۱ فقره سرقت تراش و سیم برق به ارزش پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهر کرد دستگیر شدند. سررئیس لامپاس گلاره‌افه اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات تراش و سیم برق همراه با وقوع خاموشی متعدد در شهر سورججان و حومه بلافاصله مأموران فرماندهی انتظامی بخش لاران وارد عمل شده و تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی اولیه مأموران مشخص شد سارقان با استفاده از خودروهای سبوزی پلاک مخدوش تجهیزات سرفنی را در زمین‌های کشاورزی و زیر بل‌ها مخفی کرده و در فرصت مناسب به مخفیگاه‌هایشان منتقل می‌کنند. این مقام فرزند انتظامی ایامه داد با تحت نظر فرار گرفتن محل‌های تردد احتمالی سارقان یک دستگاه سبوزی پژو پلاک مخدوش حامل سیم برق با دو سرنشین، توقیف شد. وی خاطر نشان کرد: سیمان در بازرجویی فنی پلیس به ۲۱ فقره سرقت تجهیزات برق به صورت نقدی با هم‌مشتی ۹ سارق دیگر اعتراف کردند.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

تقاضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صنایع کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری ضوابط به صدور گواهی تطبیق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی تطبیق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استنجا به اختراک کل استاندارد مراجعه نمایند.

استاندارد ملی ایران به شماره ۷۷۰-۱ تحت عنوان سرنگ‌های زیرجلدی سترین شده یک بار مصرف - قسمت ۱: سرنگ‌های مخصوص تصارف دستی که بر مبنای مصوبات هفتاد و نهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۶۶/۱۰/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. در هفتصدوشصین اجلاسه کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگاهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگاهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

ولادات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

روزنامه تهران مورخ ۱۳۸۷/۱۲/۲۷